СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания

22 февраля 2018 года №122 с. Тюлячи

О назначении Руководителя
Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №
45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Кодексом Респуб
лики Татарстан о муниципальной службе, статьей 50 Устава муниципального обра
зования «Тюлячинский муниципальный район», рассмотрев кандидатуры, предло
женные Совету Тюлячинского муниципального района конкурсной комиссией по
результатам конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного
комитета Тюлячинского муниципального района, Совет Тюлячинского муници
пального района решил:

1. Назначить Руководителем Исполнительного комитета Тюлячинского му
ниципального района Хамидуллина Ильнура Хазинуровича с 22 февраля 2018 года.

2. Главе Тюлячинского муниципального района заключить контракт с Руко
водителем Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района Ха-
мидуллиным Ильнуром Хазинуровичем.

Глава Тюлячинского
муниципального района Й.Ф. Зарипов